Octava puella
 sic ait Nonne labor cantu
 au et vlti in muset ludacu

in sermone est delectabilis atqz con
 solatorius Certe hoc faten nec e Quid
 ergo sequitur omno q labor studij sapie
 uel sic pftim in sacris scripturis relu
 centis consolatous labor e et delecta
 bilis Nonne em illi cantant Vel in
 corde tantis spualibus plus deuotos
 q tantis copales delectantibus q mcho
 ro cordis tabulaco saluet intellectu sic
 tabula rasa pmiu vaau exnte et p q
 modum spualem p reflectoz optimo
 reddenti resonancia admod cantanciu
 notas fomant et admod distanciu
 notas ordmant cont notas Certe pe
 Quid uidelicet in sacris scripturis p stu
 diu suu natant. teptu notant. Et
 glosam. q notam tant notam. Vel
 dnm admodum tpli notant. sensu hrale
 quas littalem tenorem. notant allego
 riam uel moralem q qnta notant.
 pit et anagoyam q actiuu Anpi
 si m corde loqui possimq quae non et
 tanta. Nimiru sup loqui tanta no
 addit m regularem vocis modulaco;
 sedm eleuato; et depressione Sed quid
 pte stdm prem claruallis Desp
 deriu quoda vox e Possimq aut
 m cordis studio eleuato; hre deside
 rij mconsidaco; diuino; bnficioru
 et depressione ai mconsidaco; ppe indig
 mtat Demq qnto ptes sensu super
 cas. vba notant et tamq note fran
 gunt et multiplicant. tanto plemptiq
 et delectabilius tanta Quid igitur
 negaret qm in studio scripturar de
 lectabilissime cantu solet fomando
 in eo notas et notabiles copoicoes
 sup verba Vbi gratia pater noster
 sup hoc vbum pater quis notare pe
 qis qui pater in dicit glant seu
 et regant nos et regnant nos. s
 et nutrit nos. pe q notas has
 multiplicare et multiplicat frige

Greg' m
plogo mor

ps

Jerom sup d
ps adipe frum

ps y lio
mor 1

Jerom t epl d
ad demetade
vngnem

ps
ps
ps

quidem notat q̄ gnauit nos car-
do aiām exando corpus seu naturā.
A cadencia non solum corpus sed et aīe.
Similiter q̄ notat q̄ regnauit nos i
esse gratie in essentia et amate
et in spem vnam de futā gnacōe nō cē
glōie Similiter q̄ notat q̄ nutuit
copaliter et spūaliter et sacramentalit̄
et aliter et singula hōp fecit multipli
at Dices forte iste cantus qui me
re fit in corde et si sit delectabilis
in aure dei nō multū tamē delecta
bilis ē ip̄ cantanti Sed sic dicendo
pr̄sus falleris et potissime q̄ sit
deuoto in studio q̄ tam angeli q̄ ip̄e
deus delectant̄ inter esse ac cantūc
ad intellectū et experientia aiē huius rei
patet possibilis dulcissimo illo pre
clarauallis attestate. p̄fallentibz m̄q̄
dignanter s̄ angeli adm̄sa solent
ad q̄ quis h̄ret oculos aptos videret
qua cura quo ue tripudio inter s̄uē can
tantibus assunt orantibus in simit me
ditantibus h̄c ille Q̄ si sit inter
sunt optiori regulā multo cantū
maiori Sed q̄ et deus nō nūq̄ sua
exhibeat p̄ntia gemendo uel pat̄q̄ pre
rimendo h̄c nō videtur nūq̄ p̄p̄m
dim̄ cantat̄ sibi non nūq̄ cōm̄ p̄ deo
cantare in corde h̄m̄is q̄ m̄tus loq̄
Sed quid p̄fecto non solum deo p̄
m̄tus loqui sed de facto loquit̄. m̄q̄
stillet m̄hōie deuoto spūali p̄udio
dedito. Intra illud dictū magni p̄ris
Q̄n̄ oras n̄ deo loq̄r. q̄n̄ legit deo
tibi loquit̄. Vt̄q̄ m̄q̄ n̄p̄ta illud.
p̄s̄ d̄uid̄ quid loquat̄ in me d̄ns deo
igitur p̄t̄ et m̄q̄ cantāe d̄uid̄ agnōt̄
v̄gnem n̄p̄ta pulchra metagorā
de cantu xpi sui d̄ila ḡnantem d̄no
m̄quit̄ p̄p̄m cuius m̄chi organa